

INFORMACJA NA STRONĘ INTERNETOWĄ www.17wog.wp.mil.pl

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont pomieszczeń piwnic oraz poddasza budynku biurowo-sztabowego nr 4 kompleksu wojskowego przy ul. 4-go Marca 3 w Koszalinie” – numer postępowania 4/WOG/RB/Infrastr./20.

Zamawiający, 17. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Koszalinie **działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2** ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) dokonuje wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia na Remont pomieszczeń piwnic oraz poddasza budynku biurowo-sztabowego nr 4 kompleksu wojskowego przy ul. 4-go Marca 3 w Koszalinie, w związku z wnioskiem Wykonawcy.

Pytanie 1:

Proszę o załączenie poglądowego rzutu dachu budynku nr 22 i 80 oraz podanie wysokości do okapu obu budynków. Przedmiar robót nie uwzględnia montażu rusztowań.

Odpowiedź:

Budynek garażowy to dach dwuspadowy o wymiarach wysokościowych: wys. do kalenicy 8,40m wys. do okapu (orynnowania) 4,40m. Przedmiar robót w poz. 12 oraz poz. 34 ujmuje montaż rusztowań. Budynek magazynowy nr 80 jest budynkiem o dachu jednospadkowym o wysokości od 2,20m do 3,40m nad terenem, w związku z powyższym nie uwzględnia się kalkulacji rusztowania.

Pytanie 2:

W przedmiarze robót brak montażu drabiny wjazdowej na bud 22. Czy należy ująć w wycenie? Proszę o podanie długości i parametrów drabiny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje montażu drabiny wjazdowej na dach budynku garażowego nr 22.

Pytanie 3:

W przedmiarze robót nie ujęto m.in. obróbek blacharskich, parapetów, częściowej wymiany deskowania, wyrównania pow. dachu, systemu odwodnienia na bud. nr 80. Czy Zamawiający uzupełni przedmiary, czy powyższe skalkulować w cenie oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wymiany obróbek blacharskich (wymieniono je w okresie ostatnich trzech lat). Częściową wymianę deskowania i miejscowe wyrównanie dachu ujęto całościowo

w przedmiarze budynku nr 22. Prosimy o ujęcie w wycenie następujących robót: parapety okienne z blachy ocynkowanej o szer. 0,25m i dł. 0,72 w ilości 8 szt. oraz wymianę rur spustowych 2 x 3,40m fi 120mm. Rynna do miejscowego uszczelnienia.

Pytanie 4:

Zamawiający proponuje na budynku nr 22 zerwać istniejące pokrycie z papy, częściowo wymienić deskowanie, zagruntować środkiem bitumicznym i wykonać pokrycie z blachodachówki. Zaproponowane rozwiązanie nie zapewni szczelności pokrycia w przypadku kondensacji i wykrakania się pary wodnej na spodniej stronie blachodachówki. Wykonawca proponuje zerwanie pokrycia z papy, usunięcie deskowania, wykonanie wstępnego pokrycia z membrany paroprzepuszczalnej, nabicie kontrłat, wykonanie łączenia oraz pokrycia blachodachówką. Wskazane rozwiązanie zapewni szczelność pokrycia, jak również pozwoli na przepływ powietrza i odparowanie ewentualnej wilgoci znajdującej się pomiędzy membraną, a blachodachówką. Proszę o wskazanie sposobu rozwiązania powyższego problemu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje technologię wymiany pokrycia jak w przedmiarze.

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

KOMENDANT

/ - / wz. ppłk Robert SZPAĐROWSKI

Wykonała: Wioletta JABŁOŃSKA
Seksja Zamówień Publicznych
07.05.2020 r.